

Evalueringsrapport – Psyk343

Bakgrunn

Undervisningen i Psyk343 har vært gjennomført av Professor Thayer, ansatt i 20%- stilling ved fakultetet. Hans engasjement utløp 31.august, 2011, men det er søkt forlengelse av stillingen. Undervisningen har vært utført på engelsk, noe som gir et godt tilbud til fremmedspråklige studenter. Undervisningen omfattet oversiktsforelesninger, men med et hovedfokus på praktisk gjennomføring av ulike faktoranalytiske teknikker. Kurset har ved tidligere evalueringer vist seg å være svært godt mottatt av studentene. Psyk. 341 ble sist evaluert høstsemesteret 2008, og følgende er sitat fra evalueringsrapporten:

” 24 studenter har evaluert kurset. Gjennomgående har kursholder fått en meget positiv vurdering (gjennomsnitt 4.42)med henblikk på tydelig formidling, evne til å motivere og inspirere, og til å besvare spørsmål. Studentenes tilfredshet med kurset generelt avspeiles også i individuelle kommentarer.” Det har derfor ikke vært gjenstand for betydelige endringer.

Faglæres evaluering

Det praktiske fokus på metodeundervisningen er noe studenter har savnet. Formålet med kurset er at studentene skal kunne gjennomføre faktoranalyser. Ved å benytte ulike faktoranalytiske teknikker på samme datamateriale gir det en ekstra dimensjon til læringsutbytte. Den praktiske delen av undervisningen gjennomføres i grupper. Evalueringsformen er godkjent presentasjon av gruppearbeidet. Denne er obligatorisk og foregår i plenum. Dermed blir fordeler og ulemper med ulike teknikker tydedelig.

Rammevilkår

I og med en økning i kull-størrelse betyr det større grupper og overlapp mellom gruppenes oppgaver. Dette problemet økes ved at det de fleste semestrene også er utvekslingsstudenter som deltar i undervisningen. Dette er et problem som vanskelig kan la seg endre av faglærer.

Kurset er avhengig av god tilgang på student PCer. Dette gjør at en i perioden kurset pågår legger bånd på ressurser som andre studentene også har behov for. På ny er dette et problem som er utenfor faglærers ramme.

Studentevaluering

Studentevalueringen er vedlagt. Som en ser er det gjennomgående svært gode evalueringer. En kommentar som har framkommet er gjennomgang av konfirmatorisk faktoranalyse. Dette er begrunnet i studieplanen. Gitt omfanget av kurset og rammevilkårene er det vanskelig å utvide kurset. Dette blir tydeligere med den nye studieplanen som er vedtatt, der kursets omfang halveres. Jeg anbefaler derfor at det ikke gjøres endringer nå.